
ZARZĄDZENIE NR 17/26 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153 z późn.zm.[1]) i art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1483 z późn.zm.[2] ) oraz § 13 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2026 rok Nr 
XXVI/213/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie  z dnia 17 grudnia 2025r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2026 rok Nr XXVI/213/25 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 17 grudnia 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.549,24 zł. Plan dochodów budżetu Gminy  ogółem wynosi 
187.169.206,54 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.549,24 zł, tj. do kwoty 129.810.245,58 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2026 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 200.764,24 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
197.215,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 180.185.248,35 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 200.764,24 zł i zmniejsza się o kwotę 197.215,00 zł, tj. do kwoty 
121.759.703,41 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2026 rok”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2025r. poz. 1436 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2025r. poz. 39, poz. 1844 i poz.1846 

Id: 878A117B-9F6A-4169-B3DE-CB03EBB138C6. Podpisany Strona 1



w złotych

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 17/26 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 stycznia 2026r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 179 418,00 0,00 609,24 180 027,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 609,24 609,24

855 Rodzina 4 627 730,00 0,00 2 940,00 4 630 670,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 940,00 2 940,00

bieżące razem: 129 806 696,34 0,00 3 549,24 129 810 245,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 696 418,00 0,00 0,00 1 696 418,00

majątkowe

majątkowe razem: 57 358 960,96 0,00 0,00 57 358 960,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 800 000,96 0,00 0,00 40 800 000,96

Ogółem: 187 165 657,30 0,00 3 549,24 187 169 206,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 496 418,96 0,00 0,00 42 496 418,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 878A117B-9F6A-4169-B3DE-CB03EBB138C6. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 17/26 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 stycznia 2026r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

500 Handel

przed zmianą 58 200,00 58 200,00 58 200,00 49 200,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -3 800,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 200,00 58 200,00 58 200,00 45 400,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 58 200,00 58 200,00 58 200,00 49 200,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -3 800,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 200,00 58 200,00 58 200,00 45 400,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 397 993,00 16 265 993,00 15 670 993,00 12 342 500,00 3 328 493,00 210 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 090,00 -66 090,00 -66 090,00 -66 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 699,24 66 699,24 66 699,24 10 009,24 56 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 398 602,24 16 266 602,24 15 671 602,24 12 286 419,24 3 385 183,00 210 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 687 420,00 12 555 420,00 12 530 420,00 10 254 456,00 2 275 964,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 090,00 -66 090,00 -66 090,00 -66 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 090,00 66 090,00 66 090,00 9 400,00 56 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 687 420,00 12 555 420,00 12 530 420,00 10 197 766,00 2 332 654,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 563 983,00 563 983,00 533 983,00 317 500,00 216 483,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 609,24 609,24 609,24 609,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 564 592,24 564 592,24 534 592,24 318 109,24 216 483,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 58 332 290,95 51 513 196,88 45 929 146,00 38 992 600,00 6 936 546,00 3 985 000,00 694 172,00 904 878,88 0,00 0,00 6 819 094,07 6 819 094,07 6 785 094,07 0,00 0,00

zmniejszenie -99 422,00 -99 422,00 -99 422,00 0,00 -99 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 422,00 99 422,00 99 422,00 0,00 99 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 332 290,95 51 513 196,88 45 929 146,00 38 992 600,00 6 936 546,00 3 985 000,00 694 172,00 904 878,88 0,00 0,00 6 819 094,07 6 819 094,07 6 785 094,07 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 184 272,00 184 272,00 184 272,00 0,00 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 422,00 -99 422,00 -99 422,00 0,00 -99 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 422,00 99 422,00 99 422,00 0,00 99 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 272,00 184 272,00 184 272,00 0,00 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 330 088,00 5 330 088,00 4 472 362,00 3 247 577,00 1 224 785,00 6 000,00 851 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 330 088,00 5 330 088,00 4 472 362,00 3 247 577,00 1 224 785,00 6 000,00 851 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 639 716,00 639 716,00 637 216,00 605 736,00 31 480,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 716,00 639 716,00 637 216,00 605 736,00 31 480,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 366 302,00 366 302,00 282 802,00 267 100,00 15 702,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 608,00 -1 608,00 -1 608,00 0,00 -1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 608,00 1 608,00 1 608,00 0,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 302,00 366 302,00 282 802,00 267 100,00 15 702,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 292 302,00 292 302,00 282 802,00 267 100,00 15 702,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 608,00 -1 608,00 -1 608,00 0,00 -1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 608,00 1 608,00 1 608,00 0,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 302,00 292 302,00 282 802,00 267 100,00 15 702,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 878A117B-9F6A-4169-B3DE-CB03EBB138C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 5 959 989,52 5 471 124,00 832 784,00 541 610,00 291 174,00 420 000,00 4 059 000,00 159 340,00 0,00 0,00 488 865,52 488 865,52 488 865,52 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 962 929,52 5 474 064,00 832 784,00 541 610,00 291 174,00 420 000,00 4 061 940,00 159 340,00 0,00 0,00 488 865,52 488 865,52 488 865,52 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 325 366,00 10 423 526,67 10 069 547,86 329 521,00 9 740 026,86 0,00 0,00 353 978,81 0,00 0,00 5 901 839,33 5 901 839,33 4 445 839,33 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 325 366,00 10 423 526,67 10 069 547,86 329 521,00 9 740 026,86 0,00 0,00 353 978,81 0,00 0,00 5 901 839,33 5 901 839,33 4 445 839,33 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 896 194,00 401 201,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 352 601,00 0,00 0,00 4 494 993,00 4 494 993,00 4 430 993,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 896 194,00 401 201,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 352 601,00 0,00 0,00 4 494 993,00 4 494 993,00 4 430 993,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 22 348 543,00 11 703 443,00 10 428 493,00 4 775 048,00 5 653 445,00 1 099 000,00 175 950,00 0,00 0,00 0,00 10 645 100,00 10 645 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 295,00 -10 295,00 -10 295,00 0,00 -10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 295,00 10 295,00 10 295,00 0,00 10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 348 543,00 11 703 443,00 10 428 493,00 4 775 048,00 5 653 445,00 1 099 000,00 175 950,00 0,00 0,00 0,00 10 645 100,00 10 645 100,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 10 689 203,00 9 520 203,00 9 487 473,00 4 328 308,00 5 159 165,00 0,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 1 169 000,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 295,00 -10 295,00 -10 295,00 0,00 -10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 295,00 10 295,00 10 295,00 0,00 10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 689 203,00 9 520 203,00 9 487 473,00 4 328 308,00 5 159 165,00 0,00 32 730,00 0,00 0,00 0,00 1 169 000,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 180 181 699,11 121 756 154,17 100 036 764,86 64 234 976,00 35 801 788,86 12 164 515,00 6 505 848,00 1 990 772,31 0,00 1 058 254,00 58 425 544,94 58 425 544,94 36 172 994,94 0,00 0,00

zmniejszenie -197 215,00 -197 215,00 -196 215,00 -81 890,00 -114 325,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 764,24 200 764,24 196 824,24 22 009,24 174 815,00 0,00 2 940,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 185 248,35 121 759 703,41 100 037 374,10 64 175 095,24 35 862 278,86 12 164 515,00 6 508 788,00 1 990 772,31 0,00 1 058 254,00 58 425 544,94 58 425 544,94 36 172 994,94 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 878A117B-9F6A-4169-B3DE-CB03EBB138C6. Podpisany Strona 2



1 
 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 17/26 Burmistrza Mszczonowa  

z dnia 30 stycznia 2026r. 

 

Po stronie dochodowej budżetu: 

 

1. Wprowadzono do planu dochodów otrzymane środki w kwocie 609,24 zł pochodzące                    

z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r.             

o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

z tytułu realizacji zadań związanych z wydaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy na 

podstawie złożonego wniosku (Dział 750, Rozdział 75095). 

 

2. Wprowadzono do planu dochodów otrzymane środki w kwocie 2.940,00 zł pochodzące                      

z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dział 855, Rozdział 85595).  

 

 

 

Po stronie wydatkowej budżetu: 

 

1. W Dziale  500 –Handel, Rozdział 50095 – Pozostała działalność: 

- zwiększono środki o kwotę 6.800,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie projektu 

technicznego na posadowienie kontenera sanitarnego na targowisku miejskim, 

- celem zabezpieczenia środków na ww. zadanie zmniejszono o kwotę 3.800,00 zł środki 

zaplanowane na opłacenie składek ZUS od zawieranych umów zleceń oraz o kwotę 3.000,00 

zł środki na wydatki związane z realizacją pozostałych zadań statutowych. 

 

2. Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków Działu 750 – Administracja 

publiczna: 

a) w Rozdziale 75023 – Urzędy gmin: 

- w związku z przebywaniem pracownika na długotrwałym zwolnieniu lekarskim zmniejszono 

o kwotę 9.400,00 zł środki zaplanowane na wynagrodzenia osobowe, z jednoczesnym 

przeniesieniem tej kwoty na pokrycie kosztów wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia na 

utrzymanie czystości pomieszczeń biurowych i sanitarnych budynku Ratusza, 

- w związku z rezygnacją pełnienia funkcji inspektora BHP przez pracownika zatrudnionego 

na umowę o pracę zmniejszono o kwotę 3.690,00 zł środki zaplanowane na wynagrodzenia 

osobowe, z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na pokrycie kosztów świadczenia usług              

w zakresie BHP przez podmiot zewnętrzny prowadzący działalność gospodarczą, 

- z uwagi na mniejsze rzeczywiste zapotrzebowanie zmniejszono o kwotę 53.000,00 zł środki 

zaplanowane na wypłatę dodatkowych wynagrodzeń rocznych wraz z pochodnymi,                                

z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

 

b) ujęto środki w kwocie 609,24 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzenia                     

z tytułu realizacji zadań związanych z wydaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy na 

podstawie złożonego wniosku, na podstawie art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy,                 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Źródłem finansowania realizacji niniejszych zadań są środki otrzymane z Funduszu Pomocy. 

Id: 878A117B-9F6A-4169-B3DE-CB03EBB138C6. Podpisany Strona 1



2 
 

3. W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli, zmniejszono o kwotę 99.422,00 zł środki zaplanowane na dofinansowanie 

kształcenia nauczycieli,  z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na szkolenia nauczycieli. 

 

4. W związku z przebywaniem na długotrwałym zwolnieniu lekarskim pracownika 

zatrudnionego na umowę o pracę zmniejszono o kwotę 12.000,00 zł zaplanowane w ramach 

Działu 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85228, środki na wynagrodzenia osobowe,                                 

z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na pokrycie kosztów zatrudnienia opiekunki na 

umowę zlecenia. 

 

5. W Dziale 854 –Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka, zmniejszono o kwotę 1.608,00 zł środki zaplanowane na dofinansowanie 

kształcenia nauczycieli,  z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na szkolenia nauczycieli. 

 

6. Ujęto w planie wydatków środki w kwocie 2.940,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dział 855, Rozdział 85595). 

Źródłem finansowania realizacji niniejszego zadania są środki otrzymane z Funduszu Pomocy. 

 

7. W ramach zabezpieczonych w Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

Rozdział 90005 środków na realizację wydatków bieżących niekwalifikowanych dla projektu 

„Mazowsze bez smogu ” zmniejszono środki  o kwotę 1.000,00 zł i zwiększono środki o kwotę 

1.000,00 zł. 

 

8. W Dziale 926 – Kultura fizyczna, Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej, zmniejszono 

o kwotę 10.295,00 zł środki zaplanowane na opłaty za zużycie energii elektrycznej,                                   

z jednoczesnym przeniesieniem tej kwoty na dokonanie korekty rocznej podatku VAT. 

 
 

Id: 878A117B-9F6A-4169-B3DE-CB03EBB138C6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 17/26 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1



	§ 2


